Schulungen und
Ubungen Fruhjahr

2017

Di

Fr

Fr

Fr.
Di.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Di.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Sa.29.04.2017

Fr.
|Fr.
Fr.
Fr.

Di.
Fr.

Fr.
Fr.

03.03.2017
07.03.2017
10.03.2017
17.03.2017
24.03.2017
31.03.2017
04.04.2017

07.04.2017
14.04.2017

21.04.2017
28.04.2017
. 02.05.2017

. 05.05.2017

Sa. 06.05.2017

12.05.2017
19.05.2016
26.05.2016
02.06.2017

06.06.2017

09.06.2017
16.06.2017
23.06.2020
. 30.06.2017

Gruppenkommandanten -Einsatzleiterschulung
KAT - Ubung

Atemschutzschulung - Zéughaus
Maschinistenschulung far alle

Infoabend: Neues, Anderungen,Schulung
Allgemeine Schulung -Geratekunde

KAT - Ubung

Gefahrliche Stoffe - Schulung -Ubung
Ostern -Karfreitag keine Ubung

Gruppenubung - Regelangriff - Pumpe
Zugstbung
Florianikirchgang Samstag abends

KAT - Ubung

Aufbau Flohmarkt
Flohmarkt

Gruppenlbung / Bezirksfeuerwehrtag
Zugsibung
Zugsiibung
Zugsubung

KAT - Ubung

Zugslbung
Zugstibung
Zugsubung
Aufrumen

Sommerpause




