		é
16	Schulungen und	
		2017
	Übungen Frühjahr	2017
Fr. 03.03.2017	Cwan ankanana andanta. Cinastelaitan ahallan	
Fr. 03.03.2017	Gruppenkommandanten -Einsatzleiterschulung	*
Di. 07.03.2017	KAT - Übung	
Fr. 10.03.2017	Atemschutzschulung - Zeughaus	
Fr. 17.03.2017	Maschinistenschulung für alle	
Fr. 24.03.2017	Infoabend: Neues, Änderungen,Schulung	
Fr. 31.03.2017	Allgemeine Schulung -Gerätekunde	
Di. 04.04.2017	KAT - Übung	
Fr. 07.04.2017	Gefährliche Stoffe - Schulung -Übung	
Fr. 14.04.2017	Ostern -Karfreitag keine Übung	8.
111111111111111111111111111111111111111	Cotom ramonag komo obang	
Fr. 21.04.2017	Gruppenübung - Regelangriff - Pumpe	
Fr. 28.04.2017	Zugsübung	
Sa.29.04.2017	Florianikirchgang Samstag abends	
Di. 02.05.2017	KAT - Übung	
E. 05 05 0017	Australia Clabona and A	
Fr. 05.05.2017	Aufbau Flohmarkt	
Sa. 06.05.2017	Flohmarkt	
Fr. 12.05.2017	Gruppenübung / Bezirksfeuerwehrtag	
Fr. 19.05.2016	Zugsübung	
Fr. 26.05.2016	Zugsübung	
Fr. 02.06.2017	Zugsübung	
as asserted to save the curve		
Di. 06.06.2017	KAT - Übung	
E., 00 00 004	7	8
Fr. 09.06.2017	Zugsübung	
Fr. 16.06.2017	Zugsübung	
Fr. 23.06.2020	Zugsübung	
Fr. 30.06.2017	Aufräumen	
1		
1 1	Α	
	Sommerpause	